
Åge Storskogen har så langt vært ustoppelig her nede.
Vinnerne av Hovedturnering 2 Åge Storskogen, Gjøvik

og Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger,
gratuleres av Per B. Sundseth.
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Presidentens inntrykk
NBF – president Jan Aasen har vært på besøk
en uke for å ta arrangementet nærmere i øyesyn,
og kan fortelle at han er mektig imponert.

Det er helt tydelig at Bridge for Alle virkelig favner
alle kategorier bridgespillere, og at konseptet så
desidert har en framtid selv om det må diskuteres nøye
hvordan opplegget skal være. Det er noen plassmessige
utfordringer, og størrelse og arbeidsfordeling i staben
for å sikre en god gjennomføring blir også et tema.

Til tross for noen tekniske problemer er stemningen
utrolig god, og folk trives både med spillingen,
fasilitetene på hotellet, og med det gode været området
kan by på, bør suksessen være sikret.

Vi i staben er glad for rosen vi får for gjennomføringen,
og det er selvfølgelig en spore til videre innsats.

For øvrig er det Presidentens mening at Teresa må bort!

Plastglass i Teide Bar!
Vi har fått noen innspill om at noen ikke setter særlig pris på at det serveres øl og vin

i plastglass oppe Teide bar.

Det er det dessverre ikke mulig å gjøre noe med.
Spansk lov sier at en bar som er tilknyttet et badeanlegg ikke kan operere med glass

i mer skjæringsutsatt materiale.
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Hovedturnering 2: Åge igjen!!

Den andre hovedturneringen 14. og 15. januar samlet hele 16 bord i A og 10 bord i B –
ny rekord igjen, og nå nærmer vi oss nok en grense for hvor mange bord vi kan håndtere med
den plassen vi har til rådighet.

Dessuten fikk vi problemer med BridgeMate på lørdag
og måtte til slutt gå over til å bruke slipper. Deltakerne
skal ha honnør for at de tok oppstyret med godt humør.

I A-klassen tok Svein Hjalmar Andreassen og
Åge Storskogen tidlig på seg sjumilsstøvlene og
la resten av feltet solid bak seg ved å notere utrolige 75 %
på fredagen.

Det gled ikke like godt på lørdagen, men seieren var aldri
ordentlig truet, og de gikk i mål med god margin til toerne

Sten Bjertnes og Alf Jan Raanes, mens bronsen gikk til
Tor Øyvind Bjørheim og Gudmund Helland.

I B-gruppa var Anne Berit og Einar Myklebust
det dominerende paret turneringen gjennom og gikk
i mål 20 poeng foran Jean Campbell og Kari Sakshaug
med Sonja Stokka og Else Nybø på tredje plass.

Dermed har Åge sikret seg to ukesopphold her på hotellet,
og fortsetter det på den måten, kan han snart bli bofast
her!
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Anne Berit og Einar Myklebust dominerte og vant B-gruppa. Her ser vi hele pallen (fra venstre) Einar Myklebust,Else Nybø, Sonja Stokka,
Kari Sakshaug, Jean R. Campbell, Anne Berit Myklestad, Tone Eiklid, Marit Tordly.

I siste runde hanket Åge og Svein Hjalmar med seg 10
plusspoeng med et godt motspill:

€ 3
~ E Kn 8 4 2
} K 8 7 5
| K 9 2

€ E D 9 7 € Kn 10 5
~ 9 7 6 5 ~ D 10 3
} D 6 } E Kn 10 3
| D Kn 3 | 8 7 5

€ K 8 6 4 2
~ K
} 9 4 2
| E 10 6 4

Syd åpnet med 2 spar som viste en to-fargehånd under
åpning, Nord spurte med 2 NT, og Syds 3 kløver
avsluttet meldingsforløpet.

Svein Hjalmar spilte ut kløver knekt som bordets
konge tok seg av og en spar gikk til kongen og esset.
Ruter dame tok med seg konge og ess, en kløver fra
Åge gikk til SHs dame, og nok en kløver renset bordet
for trumf. Dermed endte det hele med fire bet og + 10 til
vinnerne.

Hele resultatlista finner du bakerst i bulletinen!
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Rekordene faller!

Hele 9 bord deltok i B-gruppa mandag 10. januar. Her ser vi pallen samlet etter spillingen (fra venstre): Sonja Stokka, Else Nybø, Jan Ulsbøl,
Margunn Hopen, Berit Dahl, Ingrid Ek

Mandag 10. januar satte vi ny rekord i antall deltakere i Bridge for Alle, med 11 bord i A og 9 bord i B.
Starten ble en smule kaotisk for å få alle registrert og BridgeMate i sving, men det gikk da greit etter hvert.

Vi fikk avviklet 24 spill før kl 20, og i A-klassen var det
Olav Molberg og Johan Skattum fra Hamar som
trakk det lengste strået foran Åge Storskogen –
Per B. Sundseth og Bjørn Buer – Ivar Tvedt.

I B-klassen triumferte Elsa Nybø og Sonja Stokka
foran Berit Dahl – Margunn Hopen og med Ingrid Ek –
Jan Ulsbøl på tredje.

Et av de definitive svingspillene var dette:

€ D Kn 9 7
~ E D Kn
} 5
| E D Kn 8 5

€ E 8 3 2 € 10 6 5
~ K 10 6 5 ~ 9 7 4 2
} D 9 } Kn 8
| K 7 6 | 10 9 4 2

€ K 4
~ 8 3
} E K 10 7 6 4 3 2
| 3
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Vinnerparet i A, Olav og Johan tok seg til 6 NT på
følgende vis:

Nord Syd
1 kl 1 ru
1 sp 4 NT
5 hj 6 ru
6 NT pass rundt

Olav mente at skulle det først spilles slem, var ikke NT
noe dårligere forslag enn ruter, og det hadde han jo rett i.

Det totale antallet holdt seg på tirsdag med 10 bord i
begge puljer, og i B-klassen tok Sonja Stokka og Else
Nybø sin andre seier foran Eva Berg – Lars Augestad og
Kari Joukoff – Sverre Christoffersen.

I A-klassen triumferte Lars Frøland og Thorbjørn
Myklestad foran Bjørn Buer – Ivar Tvedt og Helge
Vallestad – Robert Veland.

I dette spillet fra første del av turneringen var det pussig
nok ingen i A-klassen som klarte å få 4 spar med 12 stikk
(et par fikk av en eller annen grunn 13), mens i B var det
to par som klarte den biffen: vinnerne Sonja Stokka – Else
Nybø og Else og Hans Sundt Hansen:

€ 6 3
~ K 8 2
} D 7 5 3
| D Kn 9 8

€ E K D 9 8 4 2 € 7 5
~ D 9 3 ~ E 10 6 4
} K } E 10 8 6 4 2
| K 2 | 8

€ Kn 10
~ Kn 7 5
} Kn 9
| E 10 7 5 4 3

Kløver dame ut til esset er en naturlig start, og uansett
retur går det nå an å tråkle hjem resten. La oss si det
kommer trumf. Da stikker Vest, tar for ruter konge og
stjeler kløver konge i bordet. Ruter ess og ruter avslører
sitsen i den fargen, og nå er det bare å spille trumf til
krampa tar Nord. Han kan ikke gardere både hjerter og
ruter. Kommer det mer kløver, er det fortsatt bare å pøse
på med spar til Nord får pustevansker.

Sølv- og bronsevinnere i A. Fra venstre ser vi Bjørn Buer,
Ivar Tvedt, Robert Veland, Helge Vallestad

Sølv- og bronsevinnere i B. Fra venstre ser vi Sonja Stokka,
Else Nybø, Kari Joukoff, Sverre Christoffersen
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Onsdag 12 var det klart for ny rekord igjen, denne gang
med 12 bord i A og 11 i B. Til tross for det høye antallet
gled turneringen greit, og de 24 spillene var avviklet
i rimelig tid før kl 20.

Johan Finnanger og Arnstein Nymoen vant A-klassen
relativt klart foran Øyvind Haagensen – Leif Vassøy og
John Holm – Per Reidar Dale.

Anne Berit og Einar Myklebust tok seg av
B-klassen foran Solveig Hoff – Sigrid Helle Berg og
Inger Heldal Anderson – Lars Augestad.

Det er ikke ofte du støtter makker med renons i trumf,
men det gjorde Tom Dahl her prima resultat:

€ Kn 6 3
~ D 5 4 2
} 9 7
| Kn 9 7 5

€ – € E K D 9 7 4
~ E Kn 9 7 6 ~ K
} E K 8 6 2 } Kn 5
| E K 4 | 10 6 3 2

€ 10 8 5 2
~ 10 8 3
} D 10 4 3
| D 8

Tom åpnet som Vest med 1 hjerter og hoppet korrekt til
3 ruter etter Elins sparsvar. Da Elin kunne svinge seg til
direkte til 4 spar, regnet Tom med at den fargen måtte
være i det nærmeste selvspillende og med sine toppkort
hoppet han til 6 spar til tross for renonsen.

Det kom hjerter ut, og Elin gjorde ikke skam på makkers
tillit. Hun fikk hjerter ti ut som hun stakk med kongen
og la ned tre ganger trumf. Ruter ess, konge og ruter til
stjeling, kløver til kongen og en ny ruter etablerte den
femte i bordet. Nå var det bare å spille en kløver til esset
og sake to kløvere på hjerter ess og den femte ruteren.

Torsdag var det blant annet Gomera-tur, og dermed
sank deltakerantallet ørlite grann, men det er ingen
grunn til å klage på 11 bord i hver pulje.

Tom og Elin Dahl tok seg av A-puljen foran
Svein Arne Munkvold – Kåre Wahlqvist og
Einar Pettersen – Kristen Asbøll Vestad.

B-puljen ble vunnet av Sigrid Helle Berg og
Solveig Hoff med Torunn – John Holland og
Anne Berit – Einar Myklebust på de neste plassene.

I spill 17 var vår venn skvisen igjen i aksjon:

€ 10 2
~ E 10 9
} E D Kn 9 8 4 2
| D

€ E K 7 4 3 € D 6
~ D ~ K Kn 8 6 3 2
} K 10 7 } 6
| E 10 7 6 | 8 5 3 2

€ Kn 9 8 5
~ 7 5 4
} 5 3
| K Kn 9 4

Nord åpnet med 1 ruter, og Øyvind Haagensen sperre-
meldte med 2 hjerter. Nord ville ikke gi seg og meldte
3 ruter, men Roald Undem i Vest støttet til 3 hjerter på
sin singelton.

Ruter ut til knekten, og Nord forsøkte ruter ess som
Øyvind trumfet og spilte hjerter til dame og ess.
Mer ruter kastet Øyvind kløver på, og Syd trumfet.
Sparretur til damen og alle hjerterne skviset Syd
ubønnhørlig i de svarte fargene

Før den siste er stillingen:

€ 10
~ –
} D 9 4
| D

€ E K 7 € 6
~ – ~ 3
} – } –
| E 10 | 8 5 3

€ Kn 9 8
~ –
} –
| K Kn

På hjerter tre kan Syd velge dødsmåte. Kaster han spar
forsvinner kløver ti i bordet, og lar han kløver knekt gå, er
det spar syv som får reisepass.

N

S

V ØG

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G

Bridge for Alle 2011
Tenerife 7. – 30. januar 

7



Et knippe vinnere!

Kristen A. Vestad, Einar Pettersen, Åge Storskogen, Bjørn Buer,
Ivar Tvedt, Olav Molberg, Johan C. Skattum

Einar Myklebust, Marit A. Bjørnstad, Inger H. Anderson, Lars

Augestad, Eva Berg, Solveig Hoff, Sigrid Berg, Anne Berit

Myklebust

Per Reidar Dale, johan C. Skattum, Olav Molberg, Øyvind

Haagensen, Leif Vassøy

Sigrid Berg, Solveig Hoff, Einar Myklebust, Anne Berit Myklebust

Svein Arne Munkvold, Kåre Wahlqvist, Einar Pettersen, KristenA. Vestad, Elin G. Dahl, Tom Dahl

Alf Jan Raanes, Sten Bjertnes, Tor Øyvind Bjørheim, Gudmund

Helland, Øyvind Haagensen, Leif Vassøy

Bridge for Alle 2011
Tenerife 7. – 30. januar 

8



SPILLETIPS 3

Stjel ikke alltid over
€ K 10 9
~ Kn 4
} K D Kn 6 5
| K 7 3

€ – € D Kn 7 5
~ E K D 10 6 5 ~ 8 3
} 10 9 4 3 } 7 2
| 9 5 4 | D Kn 8 6 2

€ E 8 6 4 3 2
~ 9 7 2
} E 8
| E 10

Syd spiller 4 spar etter at Vest har vært inne med 3 hjerter,
sperr. Ess, konge, dame ut, og bordet stjeler den tredje
med nieren. Stjel ikke over, da får Syd has på trumfene
dine. Kaster du et kort i stedet, må du få to trumfstikk. !

tips
BULLETINER

Vi produsere en ukentlig bulletin som kommer på onsdag,
samt en avslutningsbulletin etter at festivalen er over.

For å gjøre dette til lesverdige publikasjoner er vi svært interessert i å få inn stoff fra dere.
Det gjelder selvfølgelig spill men også gode historier, pussige opplevelser,

i det hele tatt ting dere tror de andre kan ha interesse av å lese om.

VÆR AKTIVE !

Hilsen Knut
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Temabasert undervisning
I likhet med forrige gang blir det gode muligheter til å delta på temabasert
bridgeundervisning på Paradise Park. Det blir tre økter pr uke:

Mandager: kl. 15:00–16:00

Tirsdager: kl. 15:00–16:00

Torsdager: kl. 15:00–16:00

Undervisningen er som sist lagt opp med behandling av et meldeteknisk og et
spilleteknisk emne pr gang og tar utgangspunkt i en Power Point presentasjon,
men det er viktig at deltakerne er aktive og stiller spørsmål slik at vi får til en god
to-veis kommunikasjon. Det gir alltid det beste læringsutbyttet.

Emnene dreier seg om situasjoner som opptrer relativt hyppig ved bridgebordet
og er ikke noe fullstendig bridgekurs fra A – Å. Noen av emnene blir en delvis
repetisjon fra forrige gang, mens noen er nye. Dette er heller ikke et
nybegynnerkurs. For å få utbytte av undervisningen må en ha noe kjennskap til
spillet men behøver absolutt ikke være dreven.

Det er bare å møte i spillelokalet før start, og deltakelsen koster ikke noe ekstra
men dekkes av ukeavgiften en betaler.

VEL MØTT !
Knut Kjærnsrød

Innholdet i den temabaserte undervisningen
Dato Meldinger Spill

20.1 Cue bids Dukke

24.1 Håndvurdering Innspill

25.1 NT-sekvenser Fargebehandling

27.1 Knuts 10 bud Sannsynligheter i bridge
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De hvite ballene ruller jevnt og trutt
Det har vært en jevn strøm av spillere til golfbanene i området, og særlig har
Los Palos vært godt besøkt. Det har vært en god del birdier og spesielt må vi merke oss at
Elisabeth Roman fikk sin aller første birdie i karrieren her om dagen. Gratulerer!

Det har også vært spilt på Amarilla, Golf del Sur og
Adeje, søndag 16. var det 19 deltakere på den sistnevnte.
Vi har latt oss fortelle at Astrid Wold utmerket seg med
nydelig sving og ditto balltreff!

Det er fortsatt gode muligheter. Til Los Palos kan en
bare dra når en lyster og det lureste er å kjøpe 10 billetter
i slengen og henvise til Scandinavian Golf.

Da koster 18 hull bare 17,4 Euro. Til Adeje på
søndager må en melde seg på minst to dager i forveien.
33 Euro uten bil og 43 med.

Påmeldingsliste står på tavla vår i resepsjonen.

Spille golf
De andre banene i området ordner en i utgangs-
punktet selv, enten ved bestilling gjennom
hotellresepsjonen eller gjennom Nina Kirkhusmo.
Ved bestilling gjennom henne kan det normalt
oppnås rabatt på 5-10 %.

Bane Ordinære priser

Costa Adeje A-banen 87 euro

Las Americas 96 euro

Costa del Sur 85 euro

Amarilla 80 euro

Buena Vista 76 euro

La Tecina (La Gomera) 85 euro

Det er i tillegg mulig å benytte golfsimulatoren på
Aguamarina Golf Hotel (like ved Amarilla) under
kyndig instruktørledelse. Det er mulig å få rabatter
gjennom Nina.
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DRAGO –
vår eminente bærer
Dere har alle sett Drago kjent positur i resepsjonen og
mange har også nytt godt av hans assiststanse når
bagasjen skulle transporteres til eller fra rommet.

Drago er fra Varna i Bulgaria og kom hit til Tenerife
i 2000, av rene økonomiske hensyn, som han selv sier.
Han har en mastergrad i engelsk fra et universitet i
Bulgaria, men tidene er dårlige der i gården, og han tjener
mer som resepsjonist og altmuligmann her enn å være
lektor i Bulgaria. Han begynte å jobbe på Golden Suns her
i Los Cristianos da han kom, men i de siste 5 årene har
han vært en trofast medhjelper på Paradise Park

Drago fra Bulgaria i kjent positur!

Bridgeavgifter
€ En uke 750 kr/95 Euro for NBF-medlemmer.

For hver kommende uke 150 kr eller 20 Euro.

~ For ikke NBF-medlemmer 1250 kr /155 Euro.
For hver kommende uke 200 kr eller 25 Euro.

} Kveldsturneringer 100 kr eller 12 Euro.
Hovedturneringer (fredag/lørdag) 250 kr eller 30 Euro.

| For ikke medlemmer av NBF er det mulig å melde seg inn i en lokal klubb,
eller i ’’Bridge for Alle’’. Årsavgift i Bridge for Alle er kr 500,
og da mottar man NORSK BRIDGE som sendes 4 ganger per år og andre fordelsmuligheter.
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Svar på dagens lille utfordring
Tirsdag 11/1
9 gjenstander kan grupperes i 3-grupper i 84 varianter

Vinner: Bjørn Buer

Onsdag 12/1
Spill spar til kongen og hjerter til damen.
Da blir det to-sidig skvis når du spiller kløver ni.

Vinner: Åge Storskogen

Torsdag 13/1
Lotta stjal kakene

Vinner: Tor Øyvind Bjørheim

Fredag 14/1
10 = 2 blir riktig ved å sette en strek over ettallet To = 2

Vinner: Liv Dale

Lørdag 15/1
En fastslår innholdet i kassene ved å ta ut�en frukt fra
kassen med epler og pærer.

Vinner: Tommy Elde

16.1
Du skal tegne månen

Vinner: Olav Lillebuen

Tirsdag grupperte Bjørn Buer 9 gjenstander, og fikk premie for det.
Foto: Vegard Brekke
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Morsomt «innspill»
Et spill som dukket opp under kveldsturneringen torsdag
13.01 hadde et artig poeng.

€ kn 9 x x
~ x x x
} x
| K kn x x x

€D x € E K x x x
~ K kn x x x x ~ D
} x x } K 10 x
| x x x | E x x x

€ x x
~ E 10 9
} E D kn 9 8 7 2
| D

Meldingene gikk:

Syd Vest Nord Øst
1ru 2hj pass pass
3ru pass pass dbl.
pass pass pass

Øst hadde gode kort, men passet på makkers svake
innhopp til 2hj. Men da sjansen bød seg på nytt med
Syds 3ru, straffedoblet han korrekt.

Utspillet var en liten kløver, som Øst stakk med Esset.
Han fortsatte etter en liten tenkepause med sin single
hjerterdame, som selvsagt øyeblikkelig ble stukket med
esset av Syd.

Spillefører i Syd fortsatte så med ruter Ess og ruter
Dame som gikk rundt til Østs Konge. Øst betraktet nå
situasjonen noen sekunder, men fortsatte så med Ess og
Konge i spar, og felte dermed makkers Dame.

Nå var det flere ståstikk på bordet i de sorte fargene,
men ingen inntak for å hente disse. Dette så selvsagt Øst,
og fridde seg med sin trumftier. Imidlertid hadde
meldingsforløpet fortalt Syd om hvordan hjerteren satt,
så han lot Øst beholde stikket for rutertieren ved å
legge toeren på hånden! Øst måtte deretter gi bordet stikk
i de sorte fargene til avkast av begge hjertertaperne.

Stavangerhistorie
Svein Hjalmar Andreassen har bidratt med en sann Stavangerhistorie fra riktig ’’gamle dager’’ :

Systemkortene var nettopp kommet i bruk, og for et av parene i en stor bedriftsturnering var kortet
rimelig tynt – det eneste som var deklarert var Blackwood. Syd åpnet med 1 spar, og makker så seg skikket
til å benytte den deklarerte kovensjonen med 4 NT eller 4 Grand som det het i de tider. En utidig motspiller til
venstre fant tiden moden til å entre banen med 5 ruter, og åpneren med ett ess falt i dype funderinger, men
kom til slutt med de forløsende ord:

’’Der tok du jamen ordet ut av munnen på meg!’’
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Et leserinnlegg fra Per Erling Hødnebø

En forsinket fødselsdagshyllest til KK
På grunn av dårlig akustikk i ’’bankettsalen’’ ber jeg om spalteplass i din egen bulletin:

Gratulerer med fødselsdagen 14.1. Som bridgespillere
flest holder du kortene tett til brystet. Alderen ville du
ikke røpe, men jeg antar at det er mange år til du fyller
100. Som min «gammelonkel» KK på Namsos som
med sin entusiasme – grensende til fanatisme – brant for
sine kjernesaker til han passerte de 100, tror jeg du med
entusiasme vil brenne for bridgen i mange, mange år.
Bare et lite råd fra «gammeldoktoren»:

«Brenn ikke ditt lys i begge ender!»

Vi vil at du har andre interesser også.
F.eks. «Kvinner, vin og sang», du bor jo på Nøtterøy.

Et av NBFs slagord er: «Bridge – et spill for livet»
så det kan jo tenkes at du også blir 100 år.
Det bridgespillende Norge – spesielt vi som
«spiller for livet» og ikke for å leve av det,
gratulerer KK med fødselsdagen 14. januar.

Vi gratulerer samtidig både Knut og Per for arrangementet
«Bridge for Alle» på Tenerife som etter halvkjørt løp
utvilsomt blir en suksess som dere fortjener.
KK og PBS har skapt et nytt begrep i NBF som jeg vil
døpe KK-bridge. Vi håper dere begge blir 100 og at
dagen vil bli feiret på Paradise Park.

«Gammel-doktor‘n»

Tusen takk skal du ha, Per!
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Tur til La Gomera
Torsdag 13. januar var 7 stykker på tur til den fascinerende naboøya vår,
og fra Kirsten og Terje Molaug har vi fått denne fine beretningen fra turen.

Mens Columbus rei på passatvinden til La Gomera,
tok vi hurtigbåten. «Reis og opplev denne øya –
det finnes ikke maken», hadde vi hørt. Og nå var vi på vei,
trass skrekkhistorier om veier som nesten hang utfor
fjellsidene. Knut trøstet oss og sa at det kanskje var litt
overdrevet.

Første inntrykk av øya var møtet med hovedstaden
San Sebastian. Det viste seg å være en koselig småby
med velordnet bebyggelse. Og nå var vi spente.
Vi skulle jo kjøre buss! Veienes beskaffenhet vil jo preges
av topografien i landskapet – hvilket det også gjør.
Men med en hensynsfull, flink sjåfør og gode veier,
ble det ingen nifs opplevelse.

Med mange stopp på turen fikk vi rik anledning til
å bese omgivelsene. Og hvilken natur! Det er nesten
vanskelig å beskrive med ord, det bør oppleves.
Landskapets formasjon og den veldig vekslende
vegetasjonen. PÅ et av stoppene fikk vi anledning,
«fornøyelse» til å smake på den lokale hvitvinen.
Alle var spente på å få høre den spesielle kommunika-
sjonen med plystring, og på «lunsjstoppet» lot vi oss
imponere. Det er fantastisk hvordan de kan beherske
så mange plystretoner. En kan nesten ikke fatte det.

Til slutt noen ord om guiden: Han er sikkert veldig
kunnskapsrik og fortalte hele tiden, men engelsken var
til tider vanskelig å forstå. Det gikk tross alt «greit».

GOD TUR TIL LA GOMERA!!

Kirsten og Terje
Takk skal dere ha!

Neste år får vi kanskje egen guide

Flere premievalg i turneringene
Hovedpremien i turneringene i Bridge for Alle på Tenerife består av ukesopphold på Paradise Park
for vinnerne av pulje A i de fire hovedturneringene. For øvrig er det litt forskjellig som tilbys i premiering
i de forskjellige turneringene. Noen får et valgfritt hefte fra DBFs Miniserie (inneholder ulike emner om
meldinger/spill som en kan lære mer om) som blir sendt til den enkelte etter hjemkomst til Norge.

Norsk Bridgeforbund kan også tilby enten et NBF krus eller en Festivalskjorte (marineblå t-skjorte)
i stedet for bridgeheftet. På det vedlagte premiekortet kan en i stedet for å krysse av for hefte skrive på
at en ønsker enten krus eller Festivalskjorte – husk imidlertid å sette opp hvilken størrelse du ønsker!
Vi har størrelser fra ’’small’’ til 4XL.
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Gigantbankett

Et utsnitt av bankettens 130 deltakere med våre gode venner Nora og Jack Collins fra Irland i forgrunnen.

Lørdag 15. hadde vi vår hittil største bankettsamling i spisesalen. Hele 130 mennesker deltok,
og Robertos menn hadde gjort en gedigen jobb med å reservere store deler av middagslokalet for oss.
Deltakerne får ros for at de møtte fram punktlig – samtlige var på plass før 20.15 enda spillingen ikke sluttet
før godt og vel halv åtte.

Per ønsket velkommen, og undertegnede prøvde seg med
et par vers av Evert Taube, men fikk merke at forkjølelsen
henger i fortsatt. Konnerud BK ved Karsten Gill bidro
med en morsom bridgesang der hele forsamlingen deltok i
avsyngingen før Per og jeg sto for premieutdelingen for
uka som var gått.

Det viser seg at å kjøre en slik gigantbankett byr på store
problemer for deltakerne. Det blir svært vanskelig å høre
for mange, og vi kommer til å gjøre et alternativt
arrangement kommende lørdag. Etter spillingen spiser
folk middag på vanlig måte, og deretter foretar vi
premieutdeling i Teide Bar. Vi kommer tilbake til
tidspunktet med oppslag og info i spillesalen.
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Resultater
Hovedturnering 2A (sesjon 1)

   Omgang    Turnering
  Score   %    Plass    Score  Plass 

  23 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK 165   74,55  1 165  1 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  2 Bjørn Buer 61   59,08  2 61  2 Ivar Tvedt 

  12 Robert Veland, Melandsknekten BK 55   58,18  3 55  3 Helge Vallestad, Melandsknekten BK

  25 Ketil Andre Olsen 54   58,04  4 54  4 Lars Frøland, Heimdal BK

  7 Tomas Ruth 47   56,99  5 47  5 Svein Stenberg 

  28 Kristian Asvald, Bridge for Alle Tenerife 40   55,95  6 40  6 Kåre Høiness, BK Augvald

  15 Sten Bjertnes, TopBridge BC 38   55,65  7 38  7 Alf Jan Raanes, Sandefjord BK

  4 Olav Molberg, Hamar BK 31   54,61  8 31  8 Johan C. Skattum, BK Hein 46

  5 John Holm, Namsos BK 25   53,72  9 25  9 Harald Solstad, Namsos BK

  6 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK 22   53,27  10 22  10 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife

  16 Tor Øyvind Bjørheim, Bridge for Alle Tenerife 19   52,83  11 19  11 Gudmund Helland, Strand BK

  14 Elsa Undem, Statoil BK 16   52,38  12 16  12 Rolf Undem, Hinna BK

  19 Øyvind Haagensen, Stavanger BK 15   52,23  13 15  13 Leif Vassøy, Stavanger BK

  3 Arnstein Nymoen 12   51,79  14 12  14 Johan Finanger 

  9 Rune Nicolaisen 6   50,89  15 6  15 Bente Nicolaisen 

  26 Kjell Bodin, Bridge for Alle Tenerife 4   50,60  16 4  16 Tord Bodin, Bridge for Alle Tenerife

  8 Svein Arne Munkvold, Narvik BS 1   50,15  17 1  17 Leif Rostad, Fredrikstad BK

  17 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife -3   49,55  18 (25) -3  18 (25)Kåre Tjeltveit, Vatland BK

  1 Einar Pettersen, Vardø DK -3   49,55  19 (23) -3  19 (23)Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK

  24 Frode Rostad, Fredrikstad BK -8   48,81  20 -8  20 Hildur Rostad, Fredrikstad BK

  18 Dagfinn Johansen, Bridge for Alle Tenerife -12   48,21  21 -12  21 Torbjørn Myklestad, Heimdal BK

  31 Kari Eide -20   47,02  22 -20  22 Einar Eide 

  22 Nora Collins, Bridge for Alle Tenerife -25   46,28  23 -25  23 Jack Collins, Bridge for Alle Tenerife

  27 Gro Sissel Gulden -34   44,94  24 -34  24 Elna Eraker 
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Tirsdag 11/1, pulje A
 ssalP    %  erocS   

  10
 Lars Frøland 

68 
  65,74 

 1 ;
 Torbjørn Myklestad 

  1
 Bjørn Buer 

47 
  60,88 

 2 ;
 Ivar Tvedt 

  16
 Helge Vallestad 

37 
  58,56 

 3 (25)  
 Robert Veland 

  12
 Johan Finanger 

37 
  58,56 

 4 (23)  
 Arnstein Nymoen 

  9
 Svein Stenberg, Sandefjord BK  

29 
  56,71 

 5 ;
 Jan Ulsbøl, Konnerud BK  

  11
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK

24 
  55,56 

 6 (26)  
 Leif Vassøy, Stavanger BK  

  18
 Svein Arne Munkvold, Narvik BS  

24 
  55,56 

 7 (22)  
 Kåre Wahlqvist, Brid ge for Alle Tenerife  

  13
 Nora Collins, Bridge  for Alle Tenerife

13 
  53,01 

 8 ;
 Jack Collins, Bridge  for Alle Tenerife

  3
 Einar Pettersen, Vardø DK  

8 
  51,85 

 9 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  4
 Marita Erikson, SBF

7 
  51,62 

 10 ;
 Per Lundquist, SBF

  6
 Olav Molberg 

3 
  50,69 

 11 (24)  
 Johan C. Skattum 

  20
 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK

3 
  50,69 

 12 (24)  
 Rolf Undem, Hinna BK  

  14
 Elna Eraker 

-3 
  49,31 

 13 ;
 Gro Sissel Gulden 

  2
 Karsten Gill 

-5 
  48,84 

 14 ;
 Jeanne Gill 

  17
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

-21 
  45,14 

 15 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife  

  7
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife  

-36 
  41,67 

 16 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  8
 Per Erling Hødnebø 

-46 
  39,35 

 17 ;
 Einar Torgersen 

  19
 Kari Eide 

-47 
  39,12 

 18 ;
 Einar Eide 

  5
 Marit Andreassen Bjørnstad 

-63 
  35,42 

 19 ;
 Tomas Ruth 

  15
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife

-79 
  31,71 

 20 ;
 Einar Myklebust, Råde BK  

Tirsdag 11/1, pulje B
 ssalP    %  erocS   

 4
 Sonja Stokka 

55 
  64,32 

 1 ;
 Else Nybø 

 14
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

27 
  57,03 

 2 ;
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife

 5
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

26 
  56,77 

 3 ;
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK  

 3
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

15 
  53,91 

 4 ;
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife

 12
 Jorunn Halvorsen, Bridge for Alle Tenerife

11 
  52,86 

 5 ;
 Eva Lundblad, Tønsberg Damebridge  

 1
 Liv Haagensen, Stavanger DBK  

9 
  52,34 

 6 (26)  
 Elsa Undem, Statoil BK

 11
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife

9 
  52,34 

 7 (22)  
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  

 8
 Helga Nysæther 

7 
  51,82 

 8 ;
 Birgitta Muller 

 10
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

4 
  51,04 

 9 ;
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK  

 18
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife  

2 
  50,52 

 10 ;
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK  

 15
 Marit Tordly 

-3 
  49,22 

 11 ;
 Tone Eiklid 

 9
 Anne Bergquist, Bridge for Alle Tenerife  

-4 
  48,96 

 12 ;
 Elisabeth Roman, Narvik BS  

 13
 Solveig Sti 

-6 
  48,44 

 13 ;
 Margareta Nachmanson 

 19
 Torund Holland, Bridge for Alle Tenerife  

-9 
  47,66 

 14 ;
 John Holland, BBO Norge  

 16
 Vigdis L'orsa, Bridge for Alle Tenerife

-14 
  46,35 

 15 ;
 Greta Ryberg, Bridge for Alle Tenerife

 17
 Berit Dahl, Tønsberg Damebridge  

-16 
  45,83 

 16 ;
 Margun Hopen, Tønsberg Damebridge  

 6
 Sigrid Helle Berg 

-20 
  44,79 

 17 (27)  
 Solveig Hoff 

 7
 Else Sundt-Hansen, Brid ge for Alle Tenerife

-20 
  44,79 

 18 (21)  
 Hans Sundt-Hansen, Bridge for Alle Tenerife

 2
 Aase Svedahl, Bridge for Alle Tenerife  

-25 
  43,49 

 19 ;
 Per Werner Jacobsen, Bridge for Alle Tenerife
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Onsdag 12/1, pulje A
 ssalP    %  erocS   

  6
 Johan Finanger 

67 
  62,69 

 1 ;
 Arnstein Nymoen 

  11
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK  

41 
  57,77 

 2 ;
 Leif Vassøy, Stavanger BK  

  24
 Per Reidar Dale 

40 
  57,58 

 3 ;
 John Holm 

  12
 Olav Molberg, Hamar BK  

38 
  57,20 

 4 ;
 Johan C. Skattum, BK Hein 46  

  7
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

30 
  55,68 

 5 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife

  1
 Bjørn Buer 

29 
  55,49 

 6 ;
 Ivar Tvedt 

  13
 Einar Pettersen, Vardø DK  

20 
  53,79 

 7 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  14
 Ketil Andre Olsen 

15 
  52,84 

 8 ;
 Torbjørn Myklestad, Heimdal BK

  10
 Liv Haagensen, Stavanger DBK

13 
  52,46 

 9 ;
 Rolf Undem, Hinna BK  

  21
 Kjell Bodin, Bridge for Alle Tenerife

11 
  52,08 

 10 ;
 Tord Bodin, Bridge for Alle Tenerife

  23
 Kari Eide 

7 
  51,33 

 11 ;
 Einar Eide 

  19
 Harald Solstad 

4 
  50,76 

 12 ;
 Dagfinn Johansen 

  17
 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK

-1 
  49,81 

 13 (24)  
 Einar Torgersen, Nøtterøy BK  

  22
 Bente Nicolaisen 

-1 
  49,81 

 14 (24)  
 Rune Nicolaisen 

  9
 Antoinette Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerife

-8 
  48,48 

 15 ;
 Erik Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerifer

  3
 Elna Eraker 

-12 
  47,73 

 16 ;
 Gro Sissel Gulden 

  20
 Tomas Ruth 

-13 
  47,54 

 17 ;
 Svein Stenberg 

  15
 Elsa Undem, Statoil BK  

-14 
  47,35 

 18 ;
 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK

  18
 Robert Veland, Melandsknekten BK

-18 
  46,59 

 19 ;
 Helge Vallestad, Melandsknekten BK

  16
 Marita Erikson, SBF

-20 
  46,21 

 20 ;
 Per Lundquist, SBF

  5
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife  

-47 
  41,10 

 21 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  4
 Else Øyen, Bridge for Alle Tenerife  

-50 
  40,53 

 22 ;
 Jack Collins, Bridge  for Alle Tenerife  

  8
 Karsten Gill 

-55 
  39,58 

 23 ;
 Jeanne Gill 

  2
 Ingrid Ek, Bridge for Alle Tenerife  

-82 
  34,47 

 24 ;
 Jan Ulsbøl, Konnerud BK  

Onsdag 12/1, pulje B
 ssalP    %  erocS   

 12
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife

90 
  68,75 

 1 ;
 Einar Myklebust, Råde BK  

 10
 Sigrid Helle Berg 

80 
  66,67 

 2 ;
 Solveig Hoff 

 6
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge

61 
  62,71 

 3 ;
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife  

 16
 Eva Berg, Fjerdingstad BK  

50 
  60,42 

 4 ;
 Marit Andreassen Bjørnstad, Stange BK  

 8
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife  

47 
  59,79 

 5 ;
 Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK  

 22
 Kristen Asbøll Vestad, Konnerud BK  

38 
  57,92 

 6 ;
 Kåre Wahlqvist, Brid ge for Alle Tenerife

 3
 Kirsten Molaug, Bridge for Alle Tenerife

28 
  55,83 

 7 ;
 Terje Molaug, Bridge for Alle Tenerife  

 20
 Tone Eiklid, Nøtterøy BK  

12 
  52,50 

 8 ;
 Marit Tordly, Nøtterøy BK  

 11
 Margareta Nachmanson, Tønsberg Damebridge

 
  50,00 

 9 ;
 Solveig Sti, Bridge  for Alle Tenerife  

 17
 Jean Campell, Tønsberg Damebridge

-2 
  49,58 

 10 ;
 Kari Sakshaug, Tønsberg Damebridge

 21
 Jorunn Halvorsen 

-10 
  47,92 

 11 ;
 Eva Lundblad 

 5
 Liv Lågstad 

-17 
  46,46 

 12 ;
 Ellen Stavnar 

 14
 Helga Nysæther 

-19 
  46,04 

 13 ;
 Birgitta Muller 

 7
 Else Nybø 

-21 
  45,62 

 14 (27)  
 Sonja Stokka 

 9
 Vigdis L'orsa, Bridge for Alle Tenerife  

-21 
  45,62 

 15 (21)  
 Greta Ryberg, Bridge for Alle Tenerife  

 1
 Else Sundt-Hansen, Brid ge for Alle Tenerife

-27 
  44,37 

 16 ;
 Hans Sundt-Hansen, Bridge for Alle Tenerife

 18
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife  

-29 
  43,96 

 17 ;
 Bodil Stray, Bridge for Alle Tenerife  

 19
 Torund Holland, Bridge for Alle Tenerife  

-32 
  43,33 

 18 ;
 John Holland, BBO Norge  

 4
 Ces Smith-Kielland, Bridge for Alle Tenerife  

-49 
  39,79 

 19 (25)  
 Margareth Wollebæk, Nøtterøy BK  

 15
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

-49 
  39,79 

 20 (23)  
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK

 13
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife

-63 
  36,87 

 21 ;
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  

 2
 Anne Lise Landvik, Bridge for Alle Tenerife

-67 
  36,04 

 22 ;
 Per Werner Jacobsen, Bridge for Alle Tenerife
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Torsdag 13/1, pulje A
 ssalP    %  erocS   

  15
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

63 
  64,58 

 1 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife

  13
 Svein Arne Munkvold, Narvik BS  

48 
  61,11 

 2 ;
 Kåre Wahlqvist, Brid ge for Alle Tenerife  

  21
 Einar Pettersen 

42 
  59,72 

 3 ;
 Kristen Asbøll Vestad 

  2
 Bjørn Buer 

41 
  59,49 

 4 ;
 Ivar Tvedt 

  9
 Per Erling Hødnebø, Tønsberg BK

30 
  56,94 

 5 ;
 Einar Torgersen, Nøtterøy BK  

  4
 Kjell Bodin, Bridge for Alle Tenerife

27 
  56,25 

 6 ;
 Tord Bodin, Bridge for Alle Tenerife

  5
 Dagfinn Johansen 

20 
  54,63 

 7 ;
 Arnstein Nymoen 

  19
 Tomas Ruth 

18 
  54,17 

 8 ;
 Svein Stenberg 

  7
 Rolf Undem 

16 
  53,70 

 9 ;
 Øyvind Haagensen 

  6
 Harald Solstad 

9 
  52,08 

 10 ;
 Johan Finanger 

  3
 Marita Erikson, SBF

3 
  50,69 

 11 ;
 Per Lundquist, SBF

  12
 Bente Nicolaisen 

-2 
  49,54 

 12 ;
 Rune Nicolaisen 

  20
 Olav Molberg 

-7 
  48,38 

 13 ;
 Johan C. Skattum 

  17
 Antoinette Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerife

-14 
  46,76 

 14 ;
 Erik Thorne Salvesen, Bridge for Alle Tenerifer

  8
 Elna Eraker 

-17 
  46,06 

 15 ;
 Gro Sissel Gulden 

  11
 Kari Eide 

-19 
  45,60 

 16 ;
 Einar Eide 

  10
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife

-23 
  44,68 

 17 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK

  1
 Robert Veland, Melandsknekten BK

-26 
  43,98 

 18 ;
 Helge Vallestad, Melandsknekten BK

  14
 Karsten Gill 

-33 
  42,36 

 19 ;
 Jeanne Gill 

  16
 Liv Haagensen 

-51 
  38,19 

 20 ;
 Elsa Undem 

  18
 Nora Collins, Bridge  for Alle Tenerife  

-77 
  32,18 

 21 ;
 Else Øyen, Bridge for Alle Tenerife  

Torsdag 13/1, pulje B
 ssalP    %  erocS   

 Sigrid Helle Berg 
55 

  61,46 
 1 ;

Solveig Hoff 
 Torund Holland, Bridge for Alle Tenerife  

51 
  60,63 

 2 ;
John Holland, BBO Norge  

 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife  
41 

  58,54 
 3 ;

Einar Myklebust, Råde BK  
 Margun Hopen 

22 
  54,58 

 4 ;
Berit Dahl 

 Else Nybø 
21 

  54,38 
 5 ;

Sonja Stokka 
 Margareta Nachmanson 

17 
  53,54 

 6 ;
Solveig Sti 

 Ces Smith-Kielland, Bridge for Alle Tenerife  
15 

  53,13 
 7 ;

Margareth Wollebæk, Nøtterøy BK  
 Ragnhild Gimnes Oseberg, Bridge for Alle Tenerife

14 
  52,92 

 8 ;
Gunnar Oseberg, Nøtterøy BK  

 Eva Lundblad, Tønsberg Damebridge  
13 

  52,71 
 9 ;

Birgitta Muller, Tønsberg Damebridge
 Inger Heldal Anderson, Tønsberg Damebridge

9 
  51,88 

 10 ;
 Lars Augestad, Bridge for Alle Tenerife  
 Kari Joukoff, Nøtterøy BK  

3 
  50,63 

 11 ;
 Sverre Christoffersen, Nøtterøy BK  
 Marit Andreassen Bjørnstad 

-7 
  48,54 

 12 (25)  
 Eva Berg 
 Else Sundt-Hansen, Bridge for Alle Tenerife

-7 
  48,54 

 13 (23)  
 Hans Sundt-Hansen, Bridge for Alle Tenerife
 Aase Svedahl, Bridge for Alle Tenerife  

-8 
  48,33 

 14 ;
 Per Werner Jacobsen, Bridge for Alle Tenerife
 Ellen Stavnar 

-14 
  47,08 

 15 ;
 Liv Lågstad 
 Anne Bergquist, Bridge for Alle Tenerife  

-15 
  46,87 

 16 ;
 Elisabeth Roman, Narvik BS  
 Kari Sakshaug 

-19 
  46,04 

 17 ;
 Jean Campell 
 Lillemor Endresen, Bridge for Alle Tenerife

-26 
  44,58 

 18 ;
 Bodil Stray, Bridge for Alle Tenerife
 Gerd Aas, Bridge for Alle Tenerife

-31 
  43,54 

 19 ;
 Helga Jonstang, Nøtterøy BK  
 Anne Lise Landvik, Bridge for Alle Tenerife

-34 
  42,92 

 20 ;
 Jan Ulsbøl, Konnerud BK  
 Marit Tordly 

-35 
  42,71 

 21 ;
 Tone Eiklid 
 Vigdis L'orsa, Bridge for Alle Tenerife  

-65 
  36,46 

 22 ;
 Greta Ryberg, Bridge for Alle Tenerife  
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Mandag 17/1, pulje A
 ssalP    %  erocS   

  10
 Lars Frøland 

68 
  65,74 

 1 ;
 Torbjørn Myklestad 

  1
 Bjørn Buer 

47 
  60,88 

 2 ;
 Ivar Tvedt 

  16
 Helge Vallestad 

37 
  58,56 

 3 (25)  
 Robert Veland 

  12
 Johan Finanger 

37 
  58,56 

 4 (23)  
 Arnstein Nymoen 

  9
 Svein Stenberg, Sandefjord BK  

29 
  56,71 

 5 ;
 Jan Ulsbøl, Konnerud BK  

  11
 Øyvind Haagensen, Stavanger BK

24 
  55,56 

 6 (26)  
 Leif Vassøy, Stavanger BK  

  18
 Svein Arne Munkvold, Narvik BS  

24 
  55,56 

 7 (22)  
 Kåre Wahlqvist, Brid ge for Alle Tenerife  

  13
 Nora Collins, Bridge  for Alle Tenerife

13 
  53,01 

 8 ;
 Jack Collins, Bridge  for Alle Tenerife

  3
 Einar Pettersen, Vardø DK  

8 
  51,85 

 9 ;
 Åge Storskogen, Gjøvik og Vardal BK

  4
 Marita Erikson, SBF

7 
  51,62 

 10 ;
 Per Lundquist, SBF

  6
 Olav Molberg 

3 
  50,69 

 11 (24)  
 Johan C. Skattum 

  20
 Svein Hjalmar Andreassen, Stavanger BK

3 
  50,69 

 12 (24)  
 Rolf Undem, Hinna BK  

  14
 Elna Eraker 

-3 
  49,31 

 13 ;
 Gro Sissel Gulden 

  2
 Karsten Gill 

-5 
  48,84 

 14 ;
 Jeanne Gill 

  17
 Elin Gåsø Dahl, nøtterøy BK  

-21 
  45,14 

 15 ;
 Tom Dahl, Bridge for Alle Tenerife  

  7
 Gro Tjeltveit, Bridge for Alle Tenerife  

-36 
  41,67 

 16 ;
 Kåre Tjeltveit, Vatland BK  

  8
 Per Erling Hødnebø 

-46 
  39,35 

 17 ;
 Einar Torgersen 

  19
 Kari Eide 

-47 
  39,12 

 18 ;
 Einar Eide 

  5
 Marit Andreassen Bjørnstad 

-63 
  35,42 

 19 ;
 Tomas Ruth 

  15
 Anne Berit Myklebust, Bridge for Alle Tenerife

-79 
  31,71 

 20 ;
 Einar Myklebust, Råde BK  

Publiserings-problemer!
Beklagligvis har det vært problemer med publisering av resultater.

Det er derfor kun noen av den siste ukes resultater
med i denne bulletinen!

Vi beklager!
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